
Smlouva o dílo 
uzavřená v souladu S ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znění pozdějších 

předpisů 

Smluvní strany: 

Objednatel: Město Vyškov 
Se sídlem: Masarykovo náměstí l08/ l , 682 01 Vyškov 
Zastoupené: Mgr. Bc. Karin Šulcovou, starostkou 
Ve včcech technických: 

EV-mail: 
lC:ˇ 00292427 
DIC: CZ00292427 
B*“11<0“1fSı>‹›J‹=“i= 
Il) wcóbqdy

a 

Zhotovitel: HXK ELEKTRIK S.r.o. 
Obchodní Společnost zapsaná v obchodníın rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně oddíl 
C.. vložka č. 38664 
Sc sídlem: č.p. 31, 683 01 Tučapy 
7,aStoupená: Františkem llůlkou, jednatelem 
Ve věcech technických: 
IC; 26230747 
DIČ; cz 26230747 
E-mail: 
Bankovní Spojení: 

l. 

Předmět Smlouvy 
t. Touto smlouvou o dílo (dale jen „smlouva`°) se zavazuje zhotovitel provést na 
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo speeifikované v tomto čl. níže a toto dílo 
předat objednateli a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za pı`ovedení tohoto díla a 

k převzetí díla. 
2. Předmětem díla podle této Sınlouvy je oprava bezpečnostního nouzového 
osvětlení, a to 64 ks bezpečnostních nouzových svítidel v budově Městského úřadu 
Vyškov, Masaıykovo náměstí 108/l, 682 Ol Vyškov. 
5. Dokončením díla se ı`ozumí úplné dokončení předmětu této smlouvy v plném 
rozsahu bez vad a nedodělků včetně sepsání protokolu o předání a převzetí díla. 

4. Zhotovitel prohlašujei že se seznámil S rozsahem a povahou díla„ že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné podmínky nezbytné k 
realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou cenu za provedení díla.

l





6. Zhotovitel je povinen provést dílo na Svůj náklad a na Své nebezpečí ve sjednané době 
podle této smlouvy. 

7. Pokud se Smluvní Strany dohodnou na změně rozsahu díla v souladu S čl. Il. odst. 2-4 
této Sınlouvy, musí se Současně dohodnout na jiném termínu zhotovení díla. Pokud by 
se smluvní Strany nedohodly současně na jiném termínu zhotovení díla, Změní se 
termín zhotovení díla přiměřeně vzhledem ke změně rozsahu díla. 

8. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kdykoli v průběhu provádění díla kontrolu 
plnění sınlouvy a stavu zhotovení díla. 

IV. 
Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dle článku II. této sınlouvy takto: 
1. Platba za provedení díla bude provedena objednatelem po předání a převzetí díla bez 

vad a nedodělků na základě faktury, mající všechny náležitosti daňového dokladu v 
souladu S právními předpisy a zákonem č. 235/2004 Sb. a Zákonem č. 563/1991 Sb., 
zaslané objednateli. 

2. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu: Město 
Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1 , 682 01 Vyškov. 

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den, kdy dojde k sepsání protokolu 
o předání a převzetí dila bez vad a nedodělků. Podepsaný protokol o předání a převzetí 
díla je zhotovitel povinen přiložit k faktuře. 

4. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže 

obsahuje neúplné, chybné nebo nepravdivé údaje. Zhotovitel je v takovém případě 
povinen fakturu řádně opravit a doručit ji obj ednateli S novou lhůtou splatnosti. 

5. Závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla je splněn okamžikem odepsání 
částky Z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 
6. Zhotovitel není oprávněn po objednateli žádat poskytnutí záloh na cenu za dílo. 
7. Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a 
pro výše uvedenou dodávku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
podle § 92a Zákona o DPH. 

V. 
Záruční doba a reklamace 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na dílo záruku po dobu 36 měsíců. Záruční doba 
počíná plynout dnem podepsání protokolu O předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků oběma smluvními stranami. 

2. Zhotovitel ručí za úplně a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech 
stanovených zadávacími podklady, českými normami a touto Smlouvou O dílo 
po celou dobu záruční lhůty. Ceho lze dosáhnout uplatněním práva Z vadného plnění, 
toho se lze domáhat i Z jiného právního důvodu. 

3. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady: 
0 nastoupit na odstranění oprávněné a ohlášená vady k jejímu odstranění nejpozději 

do 24 hodin od jejího ohlášení, 
0 odstranit ve sjednané lhůtě reklamované vady, které vznikly zdůvodu, za který 

Odpovídá zhotovitel.





0 převzít dílo ihned po jeho úspěšném dokončení bez vad a nedodělků na 
základě protokolámího zápisu, 

0 uhradit cenu za dílo ve prospěch zhotovitele dle článku Il. a IV. této Smlouvy. 
7.i.3. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy: 

0 řádně a bez vad a nedodělků provést dílo dle Svého nejlepšího svědomí tak, aby byl 
splněn předmět této Smlouvy, 

0 předat dílo objednateli ve sjednaném termínu. 
7.i.4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle a jeho jednotlivých 

částech, materiálu, zařízení a jiných věcech potřebných k provádění díla, dokud 
nedojde k sepsání protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel 
odpovídá za škodu, kterou způsobí objednateli na věcech a zařízeních, ke kterým má 
vlastnické právo objednatel a nacházejí se v místě plnění díla, Stejně tak odpovídá 
za škodu, která vznikne třetím osobám v souvislosti S prováděním díla zhotovitelem. 

7.i.5. Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla. Objednatel zabezpečí zhotoviteli 
bezplatně el. energii a vodu nezbytnou pro provedení díla. 

VIII. 

Odpovčdné zadávání 

1. Při respektování zásad sociálně a enviı`onmentálně odpovědného zadávání a inovací 
objednatel požaduje, aby zhotovitel: 
0 přihlížcl k zásadám udržitelného rozvoje, tj. aby navržená opatření neměla negativní 

vliv na životní prostředí, a 

0 přihlížel k možnému využití obnovitelných zdrojů, a 

0 plnil veškeré povinnosti vyplývající Z právních předpisů České republiky, zejména pak 
zpředpisů pracovněprávních, předpisů Z oblasti zaměstnanosti abezpečnosti ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této smlouvy 
podílejí; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

l. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy ukáže jako neplatné. neúčinné či 
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost 
smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují neprodleně takové 
ustanovení nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít 
tentýž účel jako ustanovení původní. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna objednatelem v souladu 
S právem České republiky, zejména Zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejıˇıování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že 
žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodrıím tajemstvím. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

5





OPRAVA NO 

› 

1 
Ă 

Oprava nøuzových svítidel 

CELKEM BEZ DPH ...................................................... ..l63 200,-Kč 
DPH .............. .. ° ......................................... ..2l 272,-Kč 
CELKEM ......................................................................... ..197 472,-Kč 

I 

ó4ı‹5 
ł 

2550,- 163200,-
I




